РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 15 июля 2015 года № 86-р
г. Джанкой
О межведомственной рабочей группе по пресечению деятельности перевозчиков, осуществляющих оказание услуг легкового такси вне правового поля на территории Джанкойского района

Во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от 21 октября 2014 года № 1056-р «Об утверждении Плана мероприятий по профилактике правонарушений в Республике Крым на 2015 год» (в новой редакции) и Поручения Главы Республики Крым от 13 июля 2015 № 01-62/189 с целью обеспечения безопасной перевозки пассажиров на автомобильном транспорте, профилактики правонарушений в сфере организации перевозок пассажиров легковым такси в Джанкойском районе, на период курортного сезона 2015 года:
           1. Создать межведомственную рабочую группу по пресечению деятельности перевозчиков, осуществляющих оказание услуг легкового такси вне правового поля на территории Джанкойского района.
           2. Утвердить должностной состав межведомственной рабочей группы (прилагается).

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации Джанкойского района                                       М.С. Азизов